悅騰建設股份有限公司

臺中市南區樹子腳段1637地號等9筆土地
集合住宅新建工程土地交通影響評估
(定稿本)

交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	旅行速率

/

速限比
	服務
水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	旅行速率

/

速限比
	服務
水準

	環中路六段
	建國路
-仁義街
	50

或
50

以
下
	往南
	2,050
	776
	0.38
	31.4
	0.63
	B
	880
	0.43
	27.9
	0.56
	C

	
	
	
	往北
	2,050
	1,076
	0.52
	30.2
	0.60
	B
	1,031
	0.50
	30.2
	0.60
	B

	復興北路
	環中路六段
-大慶街二段
	
	往東
	2,050
	558
	0.27
	38.7
	0.77
	B
	800
	0.39
	38.1
	0.76
	B

	
	
	
	往西
	2,050
	846
	0.41
	37.8
	0.76
	B
	679
	0.33
	38.2
	0.76
	B

	
	文心南路
-大慶街二段
	
	往東
	2,050
	691
	0.34
	34.1
	0.68
	B
	868
	0.42
	35.0
	0.70
	B

	
	
	
	往西
	2,050
	947
	0.46
	39.8
	0.80
	B
	685
	0.33
	33.9
	0.68
	B

	復興路一段
	文心南路
-中山路一段229巷
	
	往東
	3,100
	1,017
	0.33
	32.4
	0.65
	B
	1,323
	0.43
	34.8
	0.70
	B

	
	
	
	往西
	3,100
	1,889
	0.61
	34.3
	0.69
	B
	1,866
	0.60
	31.5
	0.63
	B

	文心南路
	大慶街二段
-建國北路一段
	
	往南
	4,200
	885
	0.21
	32.5
	0.65
	B
	1,402
	0.33
	32.5
	0.65
	B

	
	
	
	往北
	4,200
	1,219
	0.29
	33.7
	0.67
	B
	1,183
	0.28
	33.7
	0.67
	B

	大慶街二段
	復興北路
-建國北路一段
	
	往南
	950
	305
	0.32
	27.6
	0.55
	C
	800
	0.73
	28.7
	0.57
	C

	
	
	
	往北
	950
	651
	0.69
	27.0
	0.54
	C
	442
	0.47
	27.6
	0.55
	C

	
	復興北路
-文心南路
	
	往南
	950
	213
	0.22
	30.4
	0.61
	B
	781
	0.60
	29.5
	0.59
	C

	
	
	
	往北
	950
	391
	0.41
	30.4
	0.61
	B
	485
	0.51
	29.4
	0.59
	C

	復興路一段207巷
	復興路一段
-大慶街二段9巷
	
	往南
	950
	236
	0.25
	36.0
	0.72
	B
	195
	0.21
	36.0
	0.72
	B

	
	
	
	往北
	950
	271
	0.29
	36.0
	0.72
	B
	382
	0.40
	34.9
	0.70
	B

	大慶街二段9巷
	大慶街二段
-復興路一段207巷
	
	往東
	950
	90
	0.09
	37.0
	0.74
	B
	127
	0.13
	36.7
	0.73
	B

	
	
	
	往西
	950
	79
	0.08
	37.8
	0.76
	B
	65
	0.07
	37.8
	0.76
	B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	環中路六段
/
復興北路
	[image: image1.emf]D

A

復興北路

N

B

環中路六

段

環中路六

段


	A
	1,030
	64.4
	32.9
	C
	577
	47.9
	30.1
	C

	
	
	B
	1,751
	12.6
	
	
	1,103
	10.6
	
	

	
	
	D
	864
	36.5
	
	
	1,255
	39.1
	
	

	環中路六段
/

復興路一段
	[image: image2.emf]A

D

C

復興路

一段

N

B

復興路

一段

環中路六段

環中路六段


	A
	1,889
	25.8
	38.6
	C
	1,862
	25.7
	38.4
	C

	
	
	B
	944
	65.0
	
	
	905
	63.1
	
	

	
	
	C
	1,039
	22.7
	
	
	1,323
	23.6
	
	

	
	
	D
	776
	59.1
	
	
	880
	62.2
	
	

	復興路一段
/
光明路
	[image: image3.emf]A

D

C

復興路

一段

N

B

復興路

一段

復興路一段

207

巷

光明路


	A
	2,323
	36.3
	36.1
	C
	1,658
	29.6
	35.9
	C

	
	
	B
	871
	50.2
	
	
	943
	51.5
	
	

	
	
	C
	1,877
	28.5
	
	
	2,601
	33.7
	
	

	
	
	D
	236
	42.5
	
	
	195
	42.1
	
	


	復興北路
/
大慶街二段
	[image: image4.emf]A

D

C

復興北路

N

B

復興北路

大慶街二段

大

慶街二段


	A
	947
	34.8
	33.1
	C
	685
	33.9
	34.2
	C

	
	
	B
	696
	34.0
	
	
	485
	30.1
	
	

	
	
	C
	558
	32.0
	
	
	800
	34.6
	
	

	
	
	D
	305
	27.5
	
	
	800
	36.5
	
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	周邊開發交通量
	整體

交通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行速率
/速限比
	服務水準
現況→開發前
	周邊開發

交通量
	整體

交通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行速率
/速限比
	服務水準
現況→開發前

	環中路六段
	建國路
-仁義街
	50

或
50

以
下
	往南
	2,050
	85
	916
	0.45
	31.3
	0.63
	B→B
	102
	1,044
	0.51
	27.7
	0.55
	C→C

	
	
	
	往北
	2,050
	361
	1,514
	0.74
	27.0
	0.54
	B→C
	275
	1,379
	0.67
	28.4
	0.57
	B→C

	復興北路
	環中路六段
-大慶街二段
	
	往東
	2,050
	157
	754
	0.37
	38.6
	0.77
	B→B
	227
	1,084
	0.53
	37.5
	0.75
	B→B

	
	
	
	往西
	2,050
	0
	906
	0.44
	37.7
	0.75
	B→B
	0
	727
	0.35
	38.2
	0.76
	B→B

	
	文心南路
-大慶街六段
	
	往東
	3,100
	0
	740
	0.36
	34.1
	0.68
	B→B
	0
	930
	0.45
	34.9
	0.70
	B→B

	
	
	
	往西
	3,100
	0
	1,014
	0.49
	39.6
	0.79
	B→B
	332
	1,066
	0.52
	33.5
	0.67
	B→B

	復興路一段
	文心南路
-中山路一段229巷
	
	往東
	3,100
	0
	1,089
	0.35
	32.4
	0.65
	B→B
	116
	1,533
	0.49
	34.6
	0.69
	B→B

	
	
	
	往西
	3,100
	465
	2,488
	0.80
	29.2
	0.58
	B→C
	41
	2,039
	0.66
	30.6
	0.61
	B→B

	文心南路
	大慶街二段
-建國北路一段
	
	往南
	4,200
	0
	948
	0.23
	32.5
	0.65
	B→B
	0
	1,501
	0.36
	32.5
	0.65
	B→B

	
	
	
	往北
	4,200
	0
	1,305
	0.31
	33.7
	0.67
	B→B
	0
	1,267
	0.30
	33.7
	0.67
	B→B

	大慶街二段
	復興北路
-建國北路一段
	
	往南
	950
	0
	327
	0.34
	27.6
	0.55
	C→C
	0
	857
	0.78
	29.9
	0.60
	C→C

	
	
	
	往北
	950
	0
	697
	0.73
	26.0
	0.52
	C→C
	0
	473
	0.50
	27.5
	0.55
	C→C

	
	復興北路
-文心南路
	
	往南
	950
	0
	228
	0.24
	30.4
	0.61
	B→B
	0
	836
	0.64
	28.9
	0.58
	C→C

	
	
	
	往北
	950
	0
	419
	0.44
	30.4
	0.61
	B→B
	0
	519
	0.55
	29.2
	0.58
	C→C

	復興路一段207巷
	復興路一段
-大慶街二段9巷
	
	往南
	950
	0
	253
	0.27
	36.0
	0.72
	B→B
	0
	209
	0.22
	36.0
	0.72
	B→B

	
	
	
	往北
	950
	0
	290
	0.31
	36.0
	0.72
	B→B
	0
	409
	0.43
	34.9
	0.70
	B→B

	大慶街二段9巷
	大慶街二段
-復興路一段207巷
	
	往東
	950
	0
	96
	0.10
	37.0
	0.74
	B→B
	0
	136
	0.14
	36.7
	0.73
	B→B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
現況→開發前

	環中路六段
/
復興北路
	[image: image5.emf]D

A

復興北路

N

B

環中路六

段

環中路六

段


	A
	1,103
	73.4
	35.1
	C→C
	618
	48.7
	32.7
	C→C

	
	
	B
	2,130
	14.1
	
	
	1,409
	11.4
	
	

	
	
	D
	696
	26.2
	
	
	1,276
	45.0
	
	

	環中路六段
/

復興路一段
	[image: image6.emf]A

D

C

復興路
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N

B

復興路

一段

環中路六段

環中路六段


	A
	2,318
	27.8
	40.8
	C→C
	2,073
	26.6
	42.2
	C→C

	
	
	B
	1,025
	70.8
	
	
	1,072
	76.3
	
	

	
	
	C
	1,127
	23.0
	
	
	1,520
	24.3
	
	

	
	
	D
	892
	62.6
	
	
	959
	65.8
	
	

	復興路一段
/
光明路
	[image: image7.emf]A

D

C

復興路

一段

N

B

復興路

一段

復興路一段

207

巷

光明路


	A
	2,501
	38.3
	37.6
	C→C
	1,846
	30.7
	38.2
	C→C

	
	
	B
	940
	51.4
	
	
	1,057
	53.9
	
	

	
	
	C
	2,010
	29.5
	
	
	2,785
	36.3
	
	

	
	
	D
	282
	42.9
	
	
	385
	44.0
	
	

	復興北路
/
大慶街二段
	[image: image8.emf]A

D

C

復興北路

N

B

復興北路

大慶街二段

大

慶街二段


	A
	1,014
	35.3
	33.7
	C→C
	734
	34.2
	34.9
	C→C

	
	
	B
	745
	35.2
	
	
	519
	30.7
	
	

	
	
	C
	598
	32.3
	
	
	858
	35.0
	
	

	
	
	D
	327
	27.8
	
	
	857
	38.2
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	基地衍生交通量
	整體

交通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行速率
/速限比
	服務水準
開發前→後
	基地衍生交通量
	整體

交通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行速率
/速限比
	服務水準
開發前→後

	環中路六段
	建國路
-仁義街
	50

或

50

以

下
	往南
	2,050
	0
	916
	0.45
	31.3
	0.63
	B→B
	0
	1,044
	0.51
	27.7
	0.55
	C→C

	
	
	
	往北
	2,050
	0
	1,514
	0.74
	27.0
	0.54
	C→C
	0
	1,379
	0.67
	28.4
	0.57
	C→C

	復興北路
	環中路六段
-大慶街二段
	
	往東
	2,050
	0
	754
	0.37
	38.6
	0.77
	B→B
	0
	1,084
	0.53
	37.5
	0.75
	B→B

	
	
	
	往西
	2,050
	0
	906
	0.44
	37.7
	0.75
	B→B
	0
	727
	0.35
	38.2
	0.76
	B→B

	
	文心南路
-大慶街六段
	
	往東
	3,100
	0
	740
	0.36
	34.1
	0.68
	B→B
	0
	930
	0.45
	34.9
	0.70
	B→B

	
	
	
	往西
	3,100
	11
	1,025
	0.50
	39.6
	0.79
	B→B
	56
	1,122
	0.55
	33.3
	0.67
	B→B

	復興路一段
	文心南路
-中山路一段229巷
	
	往東
	3,100
	224
	1,313
	0.42
	32.3
	0.65
	B→B
	50
	1,583
	0.51
	34.5
	0.69
	B→B

	
	
	
	往西
	3,100
	92
	2,580
	0.83
	27.9
	0.56
	C→C
	79
	2,118
	0.68
	30.2
	0.60
	B→B

	文心南路
	大慶街二段
-建國北路一段
	
	往南
	4,200
	47
	995
	0.24
	32.5
	0.65
	B→B
	56
	1,558
	0.37
	32.5
	0.65
	B→B

	
	
	
	往北
	4,200
	92
	1,397
	0.33
	33.7
	0.67
	B→B
	19
	1,286
	0.31
	33.7
	0.67
	B→B

	大慶街二段
	復興北路
-建國北路一段
	
	往南
	950
	11
	338
	0.36
	27.6
	0.55
	C→C
	79
	935
	0.85
	26.9
	0.54
	C→C

	
	
	
	往北
	950
	0
	697
	0.73
	26.0
	0.52
	C→C
	0
	473
	0.50
	27.5
	0.55
	C→C

	
	復興北路
-文心南路
	
	往南
	950
	22
	250
	0.26
	30.4
	0.61
	B→B
	135
	971
	0.75
	26.7
	0.53
	C→C

	
	
	
	往北
	950
	16
	435
	0.46
	30.3
	0.61
	B→B
	90
	609
	0.64
	28.2
	0.56
	C→C

	復興路一段207巷
	復興路一段
-大慶街二段9巷
	
	往南
	950
	316
	569
	0.60
	34.7
	0.69
	B→B
	77
	286
	0.30
	36.0
	0.72
	B→B

	
	
	
	往北
	950
	0
	290
	0.31
	36.0
	0.72
	B→B
	0
	409
	0.43
	34.9
	0.70
	B→B

	大慶街二段9巷
	大慶街二段
-復興路一段207巷
	
	往東
	950
	0
	96
	0.10
	37.0
	0.74
	B→B
	0
	136
	0.14
	36.7
	0.73
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	316
	401
	0.42
	37.6
	0.75
	B→B
	225
	295
	0.31
	37.8
	0.76
	B→B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
開發前→後

	環中路六段
/
復興北路
	[image: image9.emf]D
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段
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	A
	1,103
	73.4
	35.1
	C→C
	618
	48.7
	32.7
	C→C

	
	
	B
	2,130
	14.1
	
	
	1,409
	11.4
	
	

	
	
	D
	696
	26.2
	
	
	1,276
	45.0
	
	

	環中路六段
/

復興路一段
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	A
	2,420
	28.3
	40.8
	C→C
	2,103
	26.7
	42.2
	C→C

	
	
	B
	1,025
	70.8
	
	
	1,072
	76.3
	
	

	
	
	C
	1,127
	23.0
	
	
	1,520
	24.3
	
	

	
	
	D
	892
	62.6
	
	
	959
	65.8
	
	

	復興路一段
/
光明路
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	A
	2,501
	38.3
	38.3
	C→C
	1,846
	30.7
	38.3
	C→C

	
	
	B
	940
	51.4
	
	
	1,057
	53.9
	
	

	
	
	C
	2,010
	29.5
	
	
	2,785
	36.3
	
	

	
	
	D
	633
	46.8
	
	
	470
	44.9
	
	

	復興北路
/
大慶街二段
	[image: image12.emf]A
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	A
	1,026
	35.8
	33.9
	C→C
	796
	38.0
	36.9
	C→C

	
	
	B
	745
	35.2
	
	
	519
	30.7
	
	

	
	
	C
	598
	32.3
	
	
	858
	35.0
	
	

	
	
	D
	339
	28.0
	
	
	944
	41.3
	
	


現況路口轉向交通量
[image: image13.emf] 

站號

: 1 D

環中路六段

   

  636

  0.0% 100.0% 0.0% 2037

0 636 0 0 1347 690

0 690 67.0%  

0 0 0 0.0% 1030

A

0 340 33.0%

環中路六段 復興北路

0.0% 0 0

C

228 0.0% 0 0 404

  100.0% 228 404

228 636 340 0 1347 404

單位：

PCU

1204 0.0% 76.9% 23.1%

調查日期：

111.05.12

環中路六段

1751  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

環中路六段與復興北路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

環中路六段

   

  1123

  0.0% 100.0% 0.0% 992

0 1123 0 0 594 398

0 398 69.0%  

0 0 0 0.0% 577

A

0 179 31.0%

環中路六段 復興北路

0.0% 0 0

C

132 0.0% 0 0 509

  100.0% 132 509

132 1123 179 0 594 509

單位：

PCU

1434 0.0% 53.8% 46.2%

調查日期：

111.05.12

環中路六段

1103  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

環中路六段與復興北路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號

: 2 D

環中路六段

   

  776

  30.8% 46.9% 22.3% 1076

239 364 173 0 715 362

239 362 19.1% (57)

1889 1471 1471 77.9% 1889

A

180 57 3.0%

復興路一段 復興路一段

0.0% 0 173

C

1039 76.6% 795 795 1017

  23.4% 244 49

244 364 57 180 715 49

單位：

PCU

664 19.0% 75.8% 5.2%

調查日期：

111.05.12

環中路六段

943  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

環中路六段與復興路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

環中路六段

   

  880

  26.7% 29.3% 44.0% 1031

235 258 387 0 737 294

235 294 15.8% (57)

1866 1511 1511 81.2% 1862

A

120 57 3.0%

復興路一段 復興路一段

0.0% 0 387

C

1323 88.4% 1169 1169 1604

  11.6% 154 48

154 258 57 120 737 48

單位：

PCU

468 13.3% 81.4% 5.3%

調查日期：

111.05.12

環中路六段

905  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

環中路六段與復興路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N


[image: image15.emf] 

站號

: 3 D

復興路一段

207

巷

   

  236

  45.4% 40.1% 14.4% 271

107 95 34 57 180 34

107 34 1.5% (156)

2363 1848 1848 79.6% 2322

A

408 441 19.0%

復興路一段 復興路一段

3.0% 57 34

C

1877 92.1% 1729 1729 2046

(26) 4.8% 91 283

91 95 441 408 180 283

單位：

PCU

626 46.9% 20.7% 32.5%

調查日期：

111.05.12

光明路

871  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

復興路一段207巷與復興路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

復興路一段

207

巷

   

  195

  29.7% 47.2% 23.1% 382

58 92 45 108 231 44

58 44 2.7% (63)

1671 1383 1383 83.4% 1658

A

231 231 13.9%

復興路一段 復興路一段

4.1% 108 45

C

2600 86.2% 2242 2242 2768

(26) 9.6% 251 481

251 92 231 231 231 481

單位：

PCU

574 24.5% 24.5% 51.1%

調查日期：

111.05.12

光明路

942  

時段：

1730

～

1830

B

不含轉向因子

 

復興路一段207巷與復興路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號

: 4 D

大慶街二段

   

(2) 305

  15.4% 69.3% 15.2% 676

47 212 47 55 389 232

47 232 24.5% (30)

818 637 637 67.3% 947

A

134 78 8.2%

復興北路 復興北路

9.9% 55 47

C

558 79.9% 446 446 665

(28) 10.2% 57 173

57 212 78 134 389 173

單位：

PCU

346 19.2% 55.9% 24.9%

調查日期：

112.04.19

大慶街二段

696 (2)

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

大慶街二段與復興北路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

大慶街二段

   

(3) 800

  10.7% 75.6% 13.7% 470

86 605 110 91 280 99

86 99 14.5% (23)

656 509 509 74.4% 685

A

61 77 11.2%

復興北路 復興北路

11.4% 91 110

C

800 73.6% 589 589 842

(29) 15.1% 121 144

121 605 77 61 280 144

單位：

PCU

802 12.6% 57.8% 29.6%

調查日期：

112.04.19

大慶街二段

485  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

大慶街二段與復興北路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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